令和３年４月吉日

保護者・地域の皆様

大阪市立桃谷中学校

校長 原口 貴美子

桃谷中学校第三回入学式のお礼

  桜花の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。

 さて、４月５日（月）に桃谷中学校第三回入学式を挙行いたしまし

た。新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理解、ご協力をいただ

き、ありがとうございました。おかげをもちまして厳粛な中とどこお

りなく行われ、９４名の新入生を迎えることができました。心より感

謝申しあげます。

 今後とも、本校生徒を温かく見守っていただき、ご支援、ご協力を

賜りますようよろしくお願い申しあげます。